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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國101年度

臺中市地方教育發展基金─臺中市外埔區安定國民小學

支午餐瓦斯費09 04 I00109  7,700 借  7,700

支午餐廚房鍋爐保罐<維護設備>09 04 I00110  5,500 借  13,200

支午餐清潔用品除油劑09 14 I00115  1,950 借  15,150

支午餐油罩清潔費09 14 I00115  7,000 借  22,150

支午餐瓦斯費09 14 I00116  9,020 借  31,170

支午餐101.9月白米09 14 I00117  3,054 借  34,224

支午餐101.9月廚房用品〈保鮮膜.手套.圍裙.衛生帽等〉09 14 I00117  2,867 借  37,091

收學生101-1燃基費09 25 H00092  56,580 貸  19,489

代收學生101-1之8.9月午餐09 25 H00092  79,230 貸  98,719

收回溢支給暉鼎午餐維謢費09 27 H00093  500 貸  99,219

本月合計  37,091  136,310  99,219

截至本月底止累計數  37,091  136,310  99,219貸

05705-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。


